Memorando – 05/2022
12 de julho de 2022

1/1

RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES

Tendo em vista a ausência de recursos quanto à apuração do votos, a comissão

eleitoral abaixo divulga os resultados da eleição para composição do colegiado de

curso de Bacharelado em Engenharia Civil:

REPRESENTANTES DISCENTES

GABRIEL DA SILVA SANTOS PRIMEIRO TITULAR
ANDERSON FARIAS DE SANTANA SEGUNDO SUPLENTE

Apuração dos votos dos representantes discentes:

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/3688_eng_civil_dis

REPRESENTANTES DOCENTES

ARMANDO TRAINI FERREIRA PRIMEIRO TITULAR
FLAVIO BIASUTTI VALADARES SEGUNDO TITULAR
OMAR AYUB TERCEIRO TITULAR
OMAR DE BARROS SILVESTRE JR TERCEIRO TITULAR
CARLOS ANTONIO DA ROCHA QUARTO SUPLENTE
ISAAC EDUARDO PINTO QUINTO SUPLENTE

Apuração dos votos dos representantes docentes:

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/3688_eng_civil_doc

REPRESENTANTES TÉCNICO(A) EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS OU
PEDAGOGO(A): Não houve inscritos

Atenciosamente,

Profa. Letícia Santos Machado de Araújo

Presidenta da Comissão Eleitoral

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/3688_eng_civil_dis
https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/3688_eng_civil_doc